[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СТУДЕНЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От  24.02.2012 г.                                                                                            №7
	О подготовке генерального плана Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области

       Рассмотрев Представление об устранении нарушений градостроительного законодательства   №19-3в-2012 от 31.01.2012 года Совет депутатов Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области
        РЕШИЛ:
     1. Администрации Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области поручить разработать генеральный план Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области.

    2. Контроль за исполнением данного решения возложить на заместителя Главы муниципального образования Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области - Соловьеву Ирину Григорьевну.

Глава муниципального образования

Студенецкого сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                            Н.М. Панова